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@define your easy network
= N KEF R

1. = mifd

TREXAREMERENSENANSX (P2MP) , HBRTEZULMERE (P2P) |,
HESE MG DTR. ERRN_ENBEHUNEF BT RIELET,

BREGART —EEMNURDARITR (AR ZAHER") , MARTUENE
BRRE AARER (P2MP) MESRUKNE (P2P) ANAN, TREELHEEMF
3, AR IIREICT BEINAEMFREN

GREREETHARMMERY, (OLT) ( 6 AP (ONU) | JIEARBRAL (ONU) ( 7
FHHER . TR HEBEETR. RG-NBF7003M Rl 2HiETZERATIREE AL
B LM SAER XL (OLT) , RAMEERM, £ 4U il 5 LI
3 EUMNERSIZ+ WS EOREES, XFEE BALRSDI (PON) WSEOMRME
FURKMISEZOR, SE6EEZBEMRNBRERGAIUL & SMB SMiZRAIN
AHEK, WARRBEMMSZEMNE ., BEIRENSE. EXDHRME,

RG-NBF7003M #LIEN XML FEMEE, SEEIENPFREIMLE R H5ENIRE iR
%5, mEM PYTHESE. &2, GENFTKX.
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= LMK EE S

2. =min

. & B & 8 B F B B & B FF SRR .
L I‘.I-i--.I'I.I‘.I.--i.ii'l.l-.--i--'lii f—
e | SRTyoo . . . ™ i L e Y B
T R .
- LA B B B B O B B O ™ i-.-_, -

RG-NBF7003M IEE#E

RG-NBF7003M & E &
2



@define your easy network
= N KEF R

RG-NBF7003M TARE {1 &

RG-NBF7003M 1l & 17 &]

MF7000M-24FS24GT2XS Afll 45 EfLE



((R:define your easy network
= N KEF R

MF7000M-16XFS A1l 45 EHE



)

edefine your easy network

ik W% EE R

 FRRER

XFELBREXABEMEAN, —EREEFR, FiFpRED
3DHEIEMIFE . JEBEHEENTE, SHMERBIXIZLELLLE S
WMELE, BRSFERUAKREE (P2P) MEESY ( P2MP) , RIFEAW
ZMUXROAES, BRARBIRBABHNERFTIERE

X#F1G/2.5G SFPHIPONERixA; X#&10G SFP+FMPONE R i O
S5ERWVSIWESEORER, BENTHFEREEL1200%0
XENERTREN, SHEM

N

.......w

4. =miFiE

MBS, ANMERF
EATRENFBEMNPAENEERM (OLT) , HAORBSLRD HERX (P2MP) #l
RN KWEN (P2P) . AP AURIEZSNISHRULRERNRFEE (FERER
AERERER) , BSWSESHEMIGTNEFIRE.

“RARMRN, SFERR
HRTERALMZBERY, XMBEARHR (OLT) RG-NBF7003M XARFHHN—REA
Mz, BEIRRLRORIT, TUADTASHERLRBNNER, TREBEZE5S®R
B, ERDTAEH HHPTE.

BAREEUXNNEELTN, EXANENRLEHEERN

HREME R (OLT) RG-NBF7003M 4FE(EHKIURAMNEEBE, AJASLITIRD KK
%35 WREFS.

HWAEREI (OLT) RG-NBF7003M XIFELHERS Avp. EETTFAMRTZRE
B, TH IIMGHERNTBERSAFBENENRT, TTRENSREE MRHT
RSB EMAEE.

S EIEA, (OLT) RG-NBF7003M B A A REEERE, BN P thals
REER, TEBAUNRTERNA—RE, REBIEL,



(T?:define your easy network

= LMK EE S

MEXNRZRNIR=MH0, SHUSEOR, WOKEERE

FMRELS AL (OLT) RG-NBF7003M B =718, EEEZMESHOMBEOR
WSSOk, £ 20 MIA LRImOHESEKE,

HEOE VLAN, MEERX

FMBLA M (OLT) RG-NBF7003M 1247518 R5ER VLAN XD A, BEGSIRIE
BREEE, ¥ WOXSFREN VLAN B, BREEREHT &S, RE VLAN $
MAPERFH, RBH—ERE HNE.

B EIRT, FRERE
FEMEL S 34, (OLT) RG-NBF7003M FrBEIm AR EEEIAZ 6kV, FEEimOHEE
BIARNEER, BUMNYETZIFENEXK, BRASFNEZREMN, REEENEAMAK

5,

ZIFMUKM (EEE) , #BETHE

FWEL S22 (OLT) RG-NBF7003M N EREZETRENSE, RAZMEET
BEMIRITET, MBRTEARBRINMBERERERTKRNERA, XFSMTENUKMN
(EEE) , AIRFIRFIZARSH WOFRENTEERN, REWABRXEZERS
MREE, ARTEEAINR,

5. g

R 1 #L 4%

RRIERE 3N ESEORERE, EPEM 1 NUSEORBDRERNTIZSIEER ( BIEA 1
HREFWSEOR)

RERE 51.2Tbps/201.6Tbps

BREE 7200Mpps/38400Mpps

im O Br & 6kV

BHINE EM:




@define your easy network
ik M EE R

AN

RG-NBF7003M:
WEHEOWR:

<50W

MF7000M-48GT2XS: <54W
MF7000M-24FS24SGT2XS: <79W
MF7000M-48SFP2XS: <97W

MF7000M-16MFS8MG2XS :
MF7000M-16XFS: <72W

<55W

>400000 /B

EH (REELZE) : 442mmx313mmx175mm
WEEOWR: 438.5mmx196mmx40.2mm

EM:

RG-NBF7003M: 13kg (8% . AaEEsIZMUSEOMR)
WS EONR:

MF7000M-48GT2XS : 3.27kg (&&%)
MF7000M-24FS24SGT2XS: 3.32kg (B8%)
MF7000M-48SFP2XS : 3.37kg (&&%)
MF7000M-16MFS8MG2XS: 3.30kg (&%)
MF7000M-16XFS: 3.09Kg (&%)

T{ERE: 0°C ~50°C
FHEEE: -40°C ~70°C

TEERE: 10% ~90% (T2 %)

FHEEE: 5% ~95% (B2 g)

KB

.|.

OM-GE-SFP-10KM-SM1490: 3dBm~ 7dBm
OM-2.5G-SFP-10KM-SM1490: 2dBm ~ 6dBm
OM-10G-SFP-10KM-SM1577: 4dBm~7dBm

FREREE

OM-GE-SFP-10KM-SM1490 :
OM-2.5G-SFP-10KM-SM1490: -26dBm~-8dBm

-32dBm~-12dBm

OM-10G-SFP-10KM-SM1577: -23dBm~-8dBm




(T?:define your easy network
= N KEF R

&
P RG-NBF7003M
TR Y6 4% T

ENAERANS O S 72

RETVEEY (HFEEE | BNMRKX 500 & (BB NMERIIRIZ AC £ )
P4 IHERT AP SR E SR, | BASEORSKK 320 &

&% AP 3 ONU 8%
B AP = ONU ) BAKORK 32 8

FEOEFME 8 B 325 AR R SR R AN TT IR 73 Y6 6 1R ER
MAC ik XIFES MAC Hbik | 3235 MAC #bibidig
MAC IR 32K

VLAN #= 4094

RS XFF

% OB XEFEXN—HRKR

& RN X# STP. RSTP

FrirE& RLDP XHF

LLDP X¥5F

VOIP %1% BEAMPNAEDNLRIMESHX, F—EEFETAERER
IP & ER RS

ACL IP #x/E ACL. MAC # & ACL. IP # & ACL

HEF_E#HDO (WEEQO/AP) XBEAO ACL

QoS EFiRONRE (HO/AQ)

EEEMN X Web RE . BEEZTE. HiEES App EE
RERUEENERMYE, FLE ONU BINAB=EEOTNE FERME
B

peayi: 25153 XFFTIRAEMLE ( PON) MIUARMBZR—SHERE, TIHFEMWS—
BTR

XFENEMEREIREHTR LI, BFELRDE (PON) &RE.
AR Mz . LAKM AP
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= N KEF R

DHCP % ¥ DHCP Server. DHCP Snooping
HE X% IGMP Snooping
EEE XHF
Eoge e RO
WE4 CPP
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= N KEF R

6. BEINFHA

BHFERN, FRFEM
THRIELF, 10 TXM, SIFMFIIRBIBHRTERT HOREERZUKX. £5¢6H PON 3
2R, FREHMENIBLSFEREE—aORBml L.

MORE, ERR/OESME, WS LR

OLT 2.5G k@ TH#ZA, AHEA 2.5G fl 1G &R, REAT ONU F#F 1G/2.5G/10G
BE, RE ERAFEZSR, SEMEMNT S ONU XEZWESHE, —RAFHIQ
=, MERE. A%, tE&EF Z=EAWS,

EIEREMSE, STRBFRAAEBH WS

2.56G/10G WIRHE, /DS, B DBA shSATNHER, HRAARSEANL, B
MEN5RE XHAmsiE (THNLE)  REREMHALRAEFT K, ZOESHIN
BESMRSETPAERXF HREEN,

Wi-Fi 6 BFIkFTEH L
BE 2.5G Wi-Fi 6 3 AP, ZEHI2H 2976Mbps MWIENER, RELEHLA A%
SMRET N, IFBN ARSI,

RRBEXRURE, @R
B4 ONU REEE, RRNESEFSMIELN, =0, B2, BIXHEEGHHE,
G, M TEREE,

10



@define your easy network
= N KEF R

Ir

BN, KEREH, RBAN

MERW, 10 PEBRERES, 8XZFERERTR, I BHEARNEELF RO
BHRImE NgE, ROBRBELUAKNZEWH PON 221, ESTRGR. FEITHA.
AEWSFERTHE, B#F RITHEEN, RIFKRE.

RETE, REDHR

BT, FRAREBANNEL. TLEBVEN, TEAYLCRIE, RBZEER
RIS , ARWZE 100m EERE; T 8N, NAEREN, THEEMMLR
MABRIMEZ R4 L T T HA%E, S5 iR,

RE2AE
OSSN EBRE, REETFNIIRED, BHERKEKER ms f)Hk, BS5E
AT SEME, A SAFRR,

& e M4
EWNETITHMER, HEMESRK: BEALRIFENEENT, TRMESEEE,

EHEERE

3 DHEBESAN, EXAMTESHHEBKIEME, “Fo)/Ba) HIEES, §% APP &

PR E .

11



(T?:define your easy network
= N KEF R

BHiAE

HRM, ERE

TARICEF, 10 EXM, IFMFREIBRTERFA, ENREWSERRIGM, BFREER
FHRRA; MRS, SERFRS, JREBEWSERREFAN, BRFIBNARN, 7k
AR SFEIRALN  HF.

BWEME, WS EER
—RATAHNAZE, ERANBLEARGRY, HEEEXRE. &, 8%, T%. B&
kWS, HEAWSHRREE, RF|RinL, S ELIR,

EitEE, R

ONU #&2fft 2.5G #1 10G EFTXNRHEE, #BE DBA BEpEHER, MEHFERLRE
MEEAF R WSERNER. #ETRIEENERAT, TEBESMERE. XFZH
WEMRERE, REEBNA %, ASAHER.

3 3

EEEERE R
3 pHEEENN, EXNTESIHBRBHEME, “Fo)/Bo)"HEES, % APP R

AR,

12



@define your easy network
= N KEF R

]

E5Rt, A
FEWRERM, REAN, FEHL. BENEENER; MERT, SEX2E, T
BILR. 2 WIREMLEMEHRME 30% ML,

BUWEME, MhLk, SBEER
—IRICABNEE, HE Wi-Fi, B, BiEF, FEMAWLS, BEESR; X AP BF
IPIEHINEE, BEZFEAIXLUSNSHEIRE, BRIFEE.

=EEEE Wi-Fi 6, (iRTE IR
BE 2.5G Wi-Fi 6 ¥ AP, ZEHI2M 2976Mbps WIENER , REEZEMITEHAR; F
ERBESE— Wi-Fi 22, ERMNAKXIGLEEN, ETHEEHFAREEBRS.

ERECEE, TELNEFRR

3 DHFBEAN, BIENA—BELN, EANTESCHREREME, “F/B5) HRE
&, 8% APP BWIEE.
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(T?:define your easy network
= LMK EE S

7. iTRAER

e
REFRAGESERETRENENERERSIE

FRRs

RG-NBF7003M

RG-NBF7003M E£#l58, = EME, XMNBEENEIZEN (OLT) , X
TiESYeWSEONR, & 3 MNSEOREMN (EREA 1 EAEIRS|IZEE
fiI) , 2 DEIBEEREN

iRk E
EOMEE— B, BIRIEIRE M BRI BIRER

FRES = iR
RG-PAF300-FS RG-NBF7003M EEERRER (Z#&F 1+1 &K, XK, 300W)
RG-PAF460-FS RG-NBF7003M BELERBRER (X 1+1 TR, i, 460W)

MRIEEARIF L IEEER

FmiEs iR

MF7000M-24FS24GT2XS | R NBF7003M &1 RG-NBF7006M BRE NV SHEOMR, STHSTEDHEME
244 100M/1000M SFP %1 1000M PONZF [, 24/ 10/100/1000Mbps
BEMNEOD, B 2 D SFP+aJk¥O

MF7000M-48GT2XS RG-NBF7003M %1 RG-NBF7006M FRE Al E#EOMR, 48 4
10/100/1000Mbps BERMEO, E 2 4 SFP+HF kO

MF7000M-48SFP2XS RG-NBF7003M #1 RG-NBF7006M FRE V&= OMR, 48 4
10/100/1000Mbps BERM YO, E 2 4 SFP+A kO

MF7000M-16MFS8MG2XS | R _NBF7003M #1 RG-NBF7006M EE WSO, 16 4 1G/2.5G SFP
#1 PON 20O, 8 4 100M/1000M/2.5G B8, Bt 2 4 SFP+H Yk
n

MF7000M-16XFS RG-NBF7003M #1 RG-NBF7006M B2V E#O1K, 164 1G/10G SFP+
1 10G PON £EQO




(T?:define your easy network
= LMK EE S

2 RAEIR

RIERRIERIEE D SRR

Fmis = miER

OM-GE-SFP-10KM-SM1490 | FIkEBF MRS KR, SC XA, HAK 1490/1310nm, BA

EH%IIEE 10km

SM1490

OM-2.5G-SFP-10KM-

2.5G 2% OLT LAKXS Y&, SC K8, jFiK 1490/1310nm, &
KIEHIEE 10km

OM-10G-SFP-10KM-SM1577| 10G #1& OLT LAK S Ye¥iEtk, SC &8, KK 1577/1270nm, &

RIEHIEE 10km

Yt 5 a8

RIEBNT IR FE I D B8 28

FmiEs

RG-SPL2016-SC

PR

23 16 B oEes, OB, SCEE, &%, AIEmLNE, IZ84HE
Mz

RG-SPL2032-SC

2 3 32 ¥ oEes, HHB, SCEE, &%, Em R, IZa4HE
Mz

RG-SPL108-SC-P

8 1 SC XOTEx, 14 SCHM LK, ENMMEBINREL 110W, XiK4 8
> 2.5G AX3000/1G AC1200 AP fftr, 374545 8 /MIE PoE ONU SHfiteg

RG-SPL2016-SC-P

16 N SC YO TFEE, 2/ SC O LB, BNMBEINREEH 260W, HiF4HA

16 1 2.5G AX3000/1G AC1200 AP fitE8, 3Z#54: 16 3E PoE ONU &+
e, X TYPE B 2IF/MIFARF, Bk LZBRRIGEEEE

RG-SPL2032-SC-P

32 N SC }OTEL, 214 SC Y[ EEt, BYHBIIREH 380W, ZIHFH

27 /N 2.5G AX3000 AP fE8, %5 32 ™ 1G AC1200 AP {#e, iH45 16
AN3E PoE ONU &Erhfites, x3F TYPE B BIA/IRIF, B L=t

BnEE




(T?:define your easy network
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8. RAAE

B e By &%

EM 1 &

MF7003M-FAN X\ 55 Z# 1 a

ELLR 6 1%

M3x 10 124 8 0 TR 2D

M6x 16 #14E 52484 12 ™ TR 6

M6 RIZE 12 ™ LR 6
BEEEEBF IR 1 0

BRGEML 1 R

W&~ BIREMREEYERFBEER 1 5K

iR 22 3515 BR 1 G

ElESR 2 0 EREEEEHF
58 W 45 7T S IR AR 1 0 EREEEENF
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((R:define your easy network
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9, REBIERE

MBFTRZTRFEEERANFREE, U5 H0HES 2 NGB AKRMEENS,
o HiEESIREIE . https://cp.ruijiery.com/bxzc/

o FRIFEHIEEIEE . hitps://www.ruijie.com.cn/fw/bx/

HEA: LEREBEFKBEADER/NEFOEHWETRE.,

10, ESER

MEBERNEZSHESZEXERS, BUSHOUHESZNIGHEKARKRMEENM
o SiEESEAMIL: https://www.ruijiery.com/

o iESESELENR: https://ocs.ruijie.com.cn/?p=smb

o HIEMEE T MILRS SRR https://www.ruijie.com.cn/service.aspx
® 7TXILEREARRSHL: 4001-000-078

o HiEES I AILIE: http://bbs.ruijiery.com/

e ENEEEZE: https://www.ruijie.com.cn/service/know.aspx

o HiEE SR ASZFSRIZ(EME: 4001000078@ruijie.com.cn

® HIEMNZNIEZEHSRIREME: doc@ruijie.com.cn
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